
-

CNPJ:

C.E.P.:

Folha:  1/1

89600-000 JOAÇABA                   - SC

AVENIDA XV DE NOVEMBRO, 378 

ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL DE JOACABA                   Nr.:  66/2010 - PR

PREGÃO PRESENCIAL

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

66/2010

12/08/2010

82.939.380/0001-99

AQUISIÇÃO, DE FORMA PARCELADA, DE BRITA GRADUADA DE SEGUNDA CATEGORIA PARA A PAVIMENTAÇÃO, CONSERVAÇÃO
DE DIVERSAS RUAS DO MUNICÍPIO E MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DA SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA DO MUNICÍPIO,
DURANTE O  ANO DE 2010.

OBJETO DA LICITAÇÃO: 

Ao(s) 3 de Setembro de 2010, às 14:00 horas, na sede da(o) PREFEITURA MUNICIPAL DE JOACABA                   , reuniram-se os membros da
Comissão Especial de Licitação, designada pela(o) Portaria nº 2087, para a abertura dos envelopes de documentação ref. ao Processo Licitatório nº
66/2010, Licitação nº. 66/2010 - PR, na  modalidade de PREGÃO PRESENCIAL.

ATA  DE  RECEBIMENTO  E  ABERTURA  DE  DOCUMENTAÇÃO  Nr.  71/2010    (Sequência: 1)

Assinatura dos representantes das empresas que estiveram presentes na sessão de julgamento:

- ................................................................. -ALIRIO A. CALDART PEDREIRA CALDART LTDA

- ................................................................. -MARCELO V. DE ARAÚJO SETEP CONSTRUÇÕES S.A. 

Foi aberto o envelope dos documentos de habilitação da empresa PEDREIRA CALDART LTDA (6129). Os documentos foram analisados
pelos presentes, tendo sido constatado que a mesma atendeu  as exigências do edital, sendo, desta forma, declarada HABILITADA.
Questionados sobre o interesse em interpor recurso quanto aos atos praticados na sessão, ambos os representantes presentes
manifestaram não haver interesse. Dessa forma, a pregoeira adjudicou os itens à empresa PEDREIRA CALDART, considerada
VENCEDORA do certame, sendo que o presente processo será encaminhado para o Prefeito para deliberações quanto à homologação do
mesmo. Nada mais havendo a tratar, foi encerrada a sessão, cuja ata segue assinada pelos presentes.

-

Nada mais havendo a constar, lavrou-se o presente termo que será assinado pelos presentes.

COMISSÃO:
JOAÇABA                  ,  3  de  Setembro  de  2010

Ilmara Salete Zago

Daniele Galvão Rodrigues

Fabiano Colombo

Janete do Prado  - ........................................ - Equipe de Apoio

 - ........................................ - Equipe de Apoio

 - ........................................ - Equipe de Apoio

 - ........................................ - Pregoeiro(a)

Estiveram presentes no ato de abertura, os membros da comissão e representante(s) da(s) empresa(s) abaixo:

SETEP CONSTRUÇÕES S.A. (FILIAL VARGEM BONITA) (10404) e PEDREIRA CALDART LTDA (6129). Ambas as empresas enviaram
representantes credenciados para a sessão.

Inicialmente procedeu-se a leitura do teor das mesmas com os esclarecimentos e análise necessários, por ordem de entrada e, rubricadas toda a
d o c u m e n t a ç ã o  a t i n e n t e ,  t e n d o  o  s e g u i n t e  p a r e c e r  d a  c o m i s s ã o :


